
Teilnehmerliste Bayerische Omniumsmeisterschaft 2020

      Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Klasse

1 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level e.V. U15w

2 Klein Leonie 10054722936 RC „Die Schwalben“ 1894 München U15w

3 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w

4

5 Wollenberg Nico 10036459149 E-Racers Top Level e.V. U15m

6 Wagenstetter Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim U15m

7 Oediger Ferdinand 10046133483 RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m

8 Thornagel Levin 10044374046 RV Union 1886 Nürnberg U15m

9 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg U15m

10  Petzoldt Tim 10079691847 RV Union 1886 Nürnberg U15m

11 Beaufayt Benjamin 10104333685 RV Sturmvogel München U15m

12 Melek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München U15m

13 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München U15m

14 Wolaschka Matthias 10064680085 RV Sturmvogel München U15m

15 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg U15m

16 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt U15m

17

18

19

20 Paggel Katharina 10050492019 FSV Sandharlanden U17w

21 Engelmann Helena 10076607247 RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w

22 Klein Leonie Mia 10087867937 RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w

23 Czapla Justyna 10044369194 RV Union 1886 Nürnberg U17w

24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg U17w

25 Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt U17w

26 Fuchs Magdalena 10048462392 RSV Rosenheim U17w

27

28

29

30

31 Gloning Markus 10054722431 E-Racers Top Level e.V. U17m

32 Gloning Thomas 10054722532 E-Racers Top Level e.V. U17m

33 Scheitinger Linus 10059315278 RSV Rosenheim U17m

34 Klimsa Louis 10036375283 RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m

Stand: 29.10.2020



35 Brenner Mauro 10036351237 RSG Ansbach U17m

36 Gindhard Julius 10056144085 TSV Oberammergau U17m

37 Richter Moritz 10083933979 RSV Rosenheim U17m

38 Kattner Simon 10058376402 Swan Racing Schwanfeld U17m

39

40

41

42 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg Elite w

43 Klimsa Paulina 10036348510 RC „Die Schwalben“ 1894 München Elite w

44

45 Vonhof Vincent 10050818280 TK Schwabach U19

46 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf 1919 U19

47

48 Ank Jakob 10104333180 RSG Augsburg Elite m

49 Biberger Anian 10036361846 RSV Irschenberg Elite m

50 Wollenberg Tim 10016518575 Maloja Pushbikers Elite m

Stand: 29.10.2020



2000 m Einerverfolgung U15w

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

1 Gloning Paula E-Racers Top Level e.V. U15w 10054722633 02:57,813 1

2 Klein Leonie RC „Die Schwalben“ 1894 München U15w 10054722936 03:05,321 2

3 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 0 03:24,545 3



2000 m Einerverfolgung U15m

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

15 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U15m 10091691757 02:38,392 1

5 Wollenberg Nico E-Racers Top Level e.V. U15m 10036459149 02:44,673 2

9 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15m 10095155364 02:47,571 3

7 Oediger Ferdinand RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m 10046133483 02:52,406 4

14 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U15m 10064680085 02:54,057 5

6 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 03:00,869 6

10  Petzoldt Tim RV Union 1886 Nürnberg U15m 10079691847 03:04,138 7

16 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 03:05,658 8

12 Melek Emil RV Sturmvogel München U15m 10105059165 03:06,229 9

8 Thornagel Levin RV Union 1886 Nürnberg U15m 10044374046 03:08,190 10

13 Rank Erik RV Sturmvogel München U15m 10090148649 03:10,257 11

11 Beaufayt Benjamin RV Sturmvogel München U15m 10104333685 03:16,162 12



2000 m Einerverfolgung U17w

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

23 Czapla Justyna RV Union 1886 Nürnberg U17w 10044369194 02:31,716 1

24 Grünewald Pia RSV Irschenberg U17w 10094289741 02:38,125 2

20 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U17w 10050492019 02:40,364 3

21 Engelmann Helena RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10076607247 02:46,756 4

26 Fuchs Magdalena RSV Rosenheim U17w 10048462392 02:47,020 5

25 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 02:55,943 6

22 Klein Leonie Mia RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10087867937 03:06,705 7



2000 m Einerverfolgung U17m

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

32 Gloning Thomas E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722532 02:26,467 1

33 Scheitinger Linus RSV Rosenheim U17m 10059315278 02:30,213 2

35 Brenner Mauro RSG Ansbach U17m 10036351237 02:30,480 3

38 Kattner Simon Swan Racing Schwanfeld U17m 10058376402 02:33,190 4

37 Richter Moritz RSV Rosenheim U17m 10083933979 02:34,438 5

34 Klimsa Louis RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m 10036375283 02:38,898 6

31 Gloning Markus E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722431 02:39,799 7

36 Gindhard Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 02:41,014 8



2000 m Einerverfolgung U19w/Frauen

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

43 Klimsa Paulina RC „Die Schwalben“ 1894 München Elite w 10036348510 03:57,153 1

42 Barthelmes Eva RV Union 1886 Nürnberg Elite w 10015486840 04:10,139 2



3000 m Einerverfolgung U19m/Elite

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

45 Vonhof Vincent TK Schwabach U19 10050818280 03:32,208 1

50 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite m 10016518575 03:39,017 2

46 Keller Paul RC Herpersdorf 1919 U19 10055689300 03:39,616 3

48 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 03:54,523 4

49 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 04:01,972 5



200 m fliegend U15w

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

1 Gloning Paula E-Racers Top Level e.V. U15w 10054722633 00:15,029 1

2 Klein Leonie RC „Die Schwalben“ 1894 München U15w 10054722936 00:15,266 2

3 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 0 00:16,663 3



200 m fliegend U15m

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

15 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U15m 10091691757 00:12,898 1

9 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15m 10095155364 00:13,331 2

5 Wollenberg Nico E-Racers Top Level e.V. U15m 10036459149 00:13,552 3

14 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U15m 10064680085 00:13,902 4

7 Oediger Ferdinand RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m 10046133483 00:13,980 5

8 Thornagel Levin RV Union 1886 Nürnberg U15m 10044374046 00:14,601 6

10  Petzoldt Tim RV Union 1886 Nürnberg U15m 10079691847 00:14,659 7

16 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 00:14,703 8

6 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 00:15,000 9

11 Beaufayt Benjamin RV Sturmvogel München U15m 10104333685 00:15,839 10

13 Rank Erik RV Sturmvogel München U15m 10090148649 00:15,957 11

12 Melek Emil RV Sturmvogel München U15m 10105059165 00:16,782 12



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Summe +/-Rd Platz

23 Czapla Justyna RV Union 1886 NürnbergU17w 10044369194 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1

20 Paggel Katharina FSV SandharlandenU17w 10050492019 1 1 2

21 Engelmann Helena RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10076607247 1 1 3

24 Grünewald Pia RSV Irschenberg U17w 10094289741 1 1 4

26 Fuchs Magdalena RSV Rosenheim U17w 10048462392 1 -19 -1 5

25 Pauer Franziska SV Eintracht OberdietfurtU17w 10089061542 -40 -2 6

Temporennen U17w

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz

35 Brenner Mauro RSG Ansbach U17m 10036351237 8 1

37 Richter Moritz RSV Rosenheim U17m 10083933979 6 2

32 Gloning Thomas E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722532 5 3

33 Scheitinger Linus RSV Rosenheim U17m 10059315278 3 4

31 Gloning Markus E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722431 2 5

36 Gindhard Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 1 6

38 Kattner Simon Swan Racing SchwanfeldU17m 10058376402 1 7

34 Klimsa Louis RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m 10036375283 0 8

Temporennen U17m

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



500 m Zeitfahren stehend U19m/Elite

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz

49 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 00:35,001 1

50 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite m 10016518575 00:35,167 2

45 Vonhof Vincent TK Schwabach U19 10050818280 00:35,500 3

48 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 00:41,704 4



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe +/-Rd Platz

1 Gloning Paula E-Racers Top Level e.V. U15w 1,0055E+10 1 1 1 1 1 1 1 7 1

2 Klein Leonie RC „Die Schwalben“ 1894 München U15w 1,0055E+10 1 1 1 1 1 5 2

3 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 0 0 3

Temporennen U15w

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Ausscheidungsfahren U15m

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz

15 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U15m 10091691757 1

5 Wollenberg Nico E-Racers Top Level e.V. U15m 10036459149 2

9 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15m 10095155364 3

7 Oediger Ferdinand RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m 10046133483 4

6 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 5

14 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U15m 10064680085 6

10  Petzoldt Tim RV Union 1886 Nürnberg U15m 10079691847 7

16 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 8

13 Rank Erik RV Sturmvogel München U15m 10090148649 9

8 Thornagel Levin RV Union 1886 Nürnberg U15m 10044374046 10

11 Beaufayt Benjamin RV Sturmvogel München U15m 10104333685 11

12 Melek Emil RV Sturmvogel München U15m 10105059165 12

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37



Ausscheidungsfahren U17w

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz

23 Czapla Justyna RV Union 1886 Nürnberg U17w 10044369194 1

24 Grünewald Pia RSV Irschenberg U17w 10094289741 2

20 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U17w 10050492019 3

21 Engelmann Helena RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10076607247 4

26 Fuchs Magdalena RSV Rosenheim U17w 10048462392 5

25 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 6

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37



Ausscheidungsfahren U17m

Augsburg 17.10.2020

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz

35 Brenner Mauro RSG Ansbach U17m 10036351237 1

32 Gloning Thomas E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722532 2

33 Scheitinger Linus RSV Rosenheim U17m 10059315278 3

38 Kattner Simon Swan Racing Schwanfeld U17m 10058376402 4

36 Gindhard Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 5

31 Gloning Markus E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722431 6

37 Richter Moritz RSV Rosenheim U17m 10083933979 7

34 Klimsa Louis RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m 10036375283 8

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 Summe +/-Rd Platz

50 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite m 10016518575 23 1

45 Vonhof Vincent TK Schwabach U19 10050818280 7 2

48 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 -18 -1 3

49 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 -57 -3 4

Temporennen U19m/Elite

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe +/-Rd Platz

15 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U15m 1,0092E+10 5 5 2 2 5 5 10 74 40 1

5 Wollenberg Nico E-Racers Top Level e.V. U15m 1,0036E+10 3 3 1 2 5 3 6 63 40 2

9 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15m 1,0095E+10 2 2 1 3 2 4 54 40 3

7 Oediger Ferdinand RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m 1,0046E+10 1 1 3 5 1 3 2 36 20 4

14 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U15m 1,0065E+10 5 3 28 20 5

16 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 1,0089E+10 2 2 6

6 Wagenstetter KorbinianRSV Rosenheim U15m 1,0045E+10 1 1 8

10  Petzoldt Tim RV Union 1886 Nürnberg U15m 1,008E+10 1 1 7

8 Thornagel Levin RV Union 1886 Nürnberg U15m 1,0044E+10 0 10

11 Beaufayt Benjamin RV Sturmvogel München U15m 1,0104E+10 0 11

12 Melek Emil RV Sturmvogel München U15m 1,0105E+10 0 12

13 Rank Erik RV Sturmvogel München U15m 1,009E+10 0 9

Punktefahren U15m

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe +/-Rd Platz

23 Czapla Justyna RV Union 1886 NürnbergU17w 10044369194 2 2 5 5 5 5 2 5 6 37 1

21 Engelmann Helena RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10076607247 3 3 3 1 2 3 2 1 10 28 2

24 Grünewald Pia RSV Irschenberg U17w 10094289741 5 5 1 1 2 5 1 3 23 3

20 Paggel Katharina FSV SandharlandenU17w 10050492019 1 1 2 2 3 5 2 4 20 4

26 Fuchs Magdalena RSV Rosenheim U17w 10048462392 3 3 1 1 3 2 13 5

25 Pauer Franziska SV Eintracht OberdietfurtU17w 10089061542 -80 -80 6

Punktefahren U17w

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Summe +/-Rd Platz

35 Brenner Mauro RSG Ansbach U17m 3 3 5 5 5 3 3 5 5 5 3 5 5 6 61 1

32 Gloning Thomas E-Racers Top Level e.V. U17m 5 5 1 3 3 5 2 3 2 3 2 2 2 10 48 2

37 Richter Moritz RSV Rosenheim U17m 2 2 2 2 1 2 1 3 4 19 3

31 Gloning Markus E-Racers Top Level e.V. U17m 3 1 3 1 1 3 12 4

34 Klimsa Louis RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m 1 1 5 1 8 5

33 Scheitinger Linus RSV Rosenheim U17m 2 2 2 1 7 6

36 Gindhard Julius TSV Oberammergau U17m 1 1 5 7 7

38 Kattner Simon Swan Racing SchwanfeldU17m 1 2 3 8

Punktefahren U17m

Augsburg 17.10.2020

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37]



Omnium

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 Rennen 4 Summe Platz

1 Gloning Paula E-Racers Top Level e.V. U15w 10054722633 3 3 3 9 1

2 Klein Leonie RC „Die Schwalben“ 1894 München U15w 10054722936 2 2 2 6 2

3 Emily Wagenstetter RSV Rosenheim U15w 0 1 1 1 3 3

15 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U15m 10091691757 12 12 12 12 48 1

5 Wollenberg Nico E-Racers Top Level e.V. U15m 10036459149 11 10 11 11 43 2

9 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15m 10095155364 10 11 10 10 41 3

7 Oediger Ferdinand RC „Die Schwalben“ 1894 München U15m 10046133483 9 8 9 9 35 4

14 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U15m 10064680085 8 9 7 8 32 5

10  Petzoldt Tim RV Union 1886 Nürnberg U15m 10079691847 6 6 6 6 24 6

6 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 7 4 8 5 24 7

16 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 5 5 5 7 22 8

8 Thornagel Levin RV Union 1886 Nürnberg U15m 10044374046 3 7 3 3 16 9

13 Rank Erik RV Sturmvogel München U15m 10090148649 2 2 4 4 12 10

11 Beaufayt Benjamin RV Sturmvogel München U15m 10104333685 1 3 2 2 8 11

12 Melek Emil RV Sturmvogel München U15m 10105059165 4 1 1 1 7 12

23 Czapla Justyna RV Union 1886 Nürnberg U17w 10044369194 7 6 6 6 25 1

24 Grünewald Pia RSV Irschenberg U17w 10094289741 6 3 5 4 18 2

20 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U17w 10050492019 5 5 4 3 17 3

21 Engelmann Helena RC „Die Schwalben“ 1894 München U17w 10076607247 4 4 3 5 16 4

26 Fuchs Magdalena RSV Rosenheim U17w 10048462392 3 2 2 2 9 5

25 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 2 1 1 1 5 6

 

35 Brenner Mauro RSG Ansbach U17m 10036351237 6 8 8 8 30 1

32 Gloning Thomas E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722532 8 6 7 7 28 2

33 Scheitinger Linus RSV Rosenheim U17m 10059315278 7 5 6 3 21 3

37 Richter Moritz RSV Rosenheim U17m 10083933979 4 7 2 6 19 4

31 Gloning Markus E-Racers Top Level e.V. U17m 10054722431 2 4 3 5 14 5

38 Kattner Simon Swan Racing Schwanfeld U17m 10058376402 5 2 5 1 13 6

36 Gindhard Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 1 3 4 2 10 7

34 Klimsa Louis RC „Die Schwalben“ 1894 München U17m 10036375283 3 1 1 4 9 8

 

43 Klimsa Paulina RC „Die Schwalben“ 1894 München Elite w 10036348510 2 2 1

42 Barthelmes Eva RV Union 1886 Nürnberg Elite w 10015486840 1 1 2

 

50 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite m 10016518575 4 3 4 11 1

45 Vonhof Vincent TK Schwabach U19 10050818280 5 2 3 10 2

49 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 1 4 1 6 3

48 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 2 1 2 5 4

46 Keller Paul RC Herpersdorf 1919 U19 10055689300 3 dns dns 3 dnf

Augsburg 17.10.2020

Omnium gesamt

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 29.10.2020, 19:37


